
得票
順位

届出
番号 候補者氏名 党　派

新現
元別

得票数 区　分

1 15 丸戸　けんじ 無 所 属 現 2,007.000 当選人

2 8 大平　くにあき 無 所 属 新 1,963.000 当選人

3 18 しのはら　一馬 無 所 属 新 1,547.000 当選人

4 1 浜口　やすゆき 無 所 属 現 1,414.000 当選人

5 16 伊藤　ゆきひろ 立憲民主党 新 1,346.000 当選人

6 20 しろなか　利文 自由民主党 現 1,281.000 当選人

7 4 石井　せいぞう 無 所 属 現 1,145.000 当選人

8 6 井出　きくみ 国民民主党 新 1,121.000 当選人

9 7 田中　たつや 無 所 属 現 1,095.000 当選人

10 25 こみやま　文吉 公 明 党 現 1,088.000 当選人

11 14 湯口　しん 無 所 属 現 1,079.000 当選人

12 21 たくま　まさし 無 所 属 現 1,078.273 当選人

13 12 高木　おさむ 無 所 属 現 1,021.784 当選人

14 3 水本　まなみ 公 明 党 現 990.000 当選人

15 26 近藤　たけし 国民民主党 現 989.000 当選人

16 9 市川　ようすけ 自由民主党 現 945.000 当選人

17 5 青井　かずき 立憲民主党 新 942.000 当選人

18 17 まなべ　のりこ 無 所 属 新 938.000 当選人

19 28 香川　たかし 無 所 属 新 908.000 当選人

20 22 滝本　てつし 無 所 属 現 885.000 当選人

21 27 三谷　まさし 無 所 属 現 818.726
22 24 岩田　ひでき 日本共産党 現 802.000
23 19 横山　つよし 無 所 属 現 798.000
24 10 金子　たつお 無 所 属 現 745.000
25 2 高橋　まい 日本維新の会 新 617.000
26 11 岩本　仁美 無 所 属 新 608.000
27 23 高木　しゅん 無 所 属 新 598.215
28 13 玉尾　てつや 無 所 属 新 300.000
29 29 おおにし　まさと 無 所 属 新 184.000

【問合せ先】三豊市選挙管理委員会

開 票 確 定 時 刻 26日0時5分

得 票 総 数

按 分 の 際 切 り 捨 て た 票 数

い ず れ の 候 補 者 に も 属 さ な い 票 数

有 効 投 票 数

無 効 投 票 数

投 票 総 数

持 帰 り

投 票 者 数

29,489.000
1.000

29,490.000

0.000
29,254.000

235.000

29,253.998
0.002

令和8年1月25日執行 三豊市議会議員選挙 開票結果


