

令和8年1月25日執行 三豊市議会議員選挙 開票結果

得票順位	届出番号	候補者氏名	党派	新現元別	得票数	区分
1	15	丸戸 けんじ	無所属	現	2,007.000	当選人
2	8	大平 くにあき	無所属	新	1,963.000	当選人
3	18	しのはら 一馬	無所属	新	1,547.000	当選人
4	1	浜口 やすゆき	無所属	現	1,414.000	当選人
5	16	伊藤 ゆきひろ	立憲民主党	新	1,346.000	当選人
6	20	しろなか 利文	自由民主党	現	1,281.000	当選人
7	4	石井 せいぞう	無所属	現	1,145.000	当選人
8	6	井出 きくみ	国民民主党	新	1,121.000	当選人
9	7	田中 たつや	無所属	現	1,095.000	当選人
10	25	こみやま 文吉	公明党	現	1,088.000	当選人
11	14	湯口 しん	無所属	現	1,079.000	当選人
12	21	たくま まさし	無所属	現	1,078.273	当選人
13	12	高木 おさむ	無所属	現	1,021.784	当選人
14	3	水本 まなみ	公明党	現	990.000	当選人
15	26	近藤 たけし	国民民主党	現	989.000	当選人
16	9	市川 ようすけ	自由民主党	現	945.000	当選人
17	5	青井 かずき	立憲民主党	新	942.000	当選人
18	17	まなべ のりこ	無所属	新	938.000	当選人
19	28	香川 たかし	無所属	新	908.000	当選人
20	22	滝本 てつし	無所属	現	885.000	当選人
21	27	三谷 まさし	無所属	現	818.726	
22	24	岩田 ひでき	日本共産党	現	802.000	
23	19	横山 つよし	無所属	現	798.000	
24	10	金子 たつお	無所属	現	745.000	
25	2	高橋 まい	日本維新の会	新	617.000	
26	11	岩本 仁美	無所属	新	608.000	
27	23	高木 しゅん	無所属	新	598.215	
28	13	玉尾 てつや	無所属	新	300.000	
29	29	おおにし まさと	無所属	新	184.000	

得票総数	29,253.998
按分の際切り捨てた票数	0.002
いずれの候補者にも属さない票数	0.000
有効投票数	29,254.000
無効投票数	235.000
投票総数	29,489.000
持帰り	1.000
投票者数	29,490.000
開票確定時刻	26日0時5分

【問合せ先】三豊市選挙管理委員会